台工字[2016]65号
关于举办2016年台山市职工乒乓球团体锦标赛的通知
各工委会、基层工会：

为丰富我市广大职工的精神文化生活，陶冶职工情操，进一步推动我市职工全民健身活动的广泛开展，经研究，决定于近期举办2016年台山市职工乒乓球团体锦标赛。本次赛事由台山市总工会主办，台山市体育局、台山市乒乓球协会、台山市职工体育协会协办。现将具体事宜通知如下：

一、比赛项目

职工男子、女子组乒乓球团体赛。

二、比赛时间及地点
比赛时间：2016年11月30日—12月2日（共3天）；

比赛地点：新宁体育馆副馆。

三、参赛办法

各参赛单位必须以市直属机关单位（含省、江门市驻我市有关行政单位）工会、镇（街）机关工会、企业工会等基层工会名义组织报名参赛（有赞助单位可副冠名），否则不予报名参赛。

各参赛单位可报男、女运动员各3—4名（含外援），领队（或教练）各1名；每名运动员只能代表一支队参加比赛。参赛运动员必须是本单位的在职职工（需提供在本单位已购买3个月以上社保的相关证明）；其中，男子、女子组均可邀请1名外援，外援必须是在台山工作或具有台山户口（含原籍台山）的公民，由报名单位注明外援身份。

四、报名时间

自通知下发之日起至2016年11月11日17时30分。

五、报名办法及抽签分组

（一）报名办法

各参赛单位完成组队工作后，请于报名截止时间前将《2016年台山市职工乒乓球团体锦标赛报名表》（见附件2）以及各参赛运动员的户口簿及身份证复印件、工作单位证明、社保缴费证明和免冠一寸相片2张交至台山市总工会生产宣教部（地址：台山市台城陈宜禧路158号五楼）。不符合有关条件的不准参赛，报名后不得更改，过期无效。

联系人：李丽慈（5527686，13923051228）

何劲汉（5527686，13427270320）

（二）抽签分组

2016年11月16日下午三时在市总工会六楼会议室召开领队会进行抽签分组，请各队派人准时参加，不再另行通知。

六、赛事信息报道

本次赛事有关信息将在“台山工会”、“台山体育”等微信公众平台公布，请大家及时关注。
请各级工会积极争取党政重视支持，按照比赛规程，认真做好宣传发动、组队、训练和参赛工作，把此项比赛活动办成一次健康、团结、欢乐、进取的职工群众体育盛会。
附件：

1、《2016年台山市职工乒乓球团体锦标赛规程》；

2、《2016年台山市职工乒乓球团体锦标赛报名表》。

台山市总工会

2016年10月20日
PAGE
— 3 —